
Intresseanmälan - Barnkultur Öst 2027
Välkommen att söka – och sprid gärna vidare!

Den digitala utbudskatalogen Barnkultur Öst presenterar kulturaktiviteter för barn och 
unga i Östergötland, från förskola till gymnasium. Katalogen fungerar som en länk 
mellan professionella kulturskapare, kulturarvsaktörer, arrangörer och målgruppen 
barn och unga.

Region Östergötland står bakom Barnkultur Öst.

Nu kan du som kulturaktör lämna intresseanmälan för att medverka i katalogen under 
hela eller delar av 2027.

Sista dag att anmäla sig: 5 maj 2026. Katalogen nylanseras i oktober 2026.

✓ Kulturaktiviteten ska ledas av 
professionella yrkesverksamma 
kulturskapare, kulturarvsaktörer eller 
pedagoger inom konst och kultur 
(enligt Region Östergötlands 
definition).

✓ Aktiviteten ska rikta sig till barn och 
unga från förskola till gymnasium.

✓ Aktiviteten ska genomföras i 
Östergötland och vara tillgänglig och 
bokningsbar för alla, oavsett kommun.

✓ Du behöver kunna fakturera/inneha 
F-skatt.

Vem kan söka? - Kriterier FAQ
Måste jag anmäla mig igen även om jag 
varit med tidigare?
- Ja. Alla behöver skicka in en ny 
anmälan.
Hur görs urvalet?
- Urvalet utgår från Barnkonventionens 
artikel 31 och görs av regionens 
konsulenter och utvecklare.
- Bedömningen baseras på regional, 
nationell och internationell 
kulturproduktion samt kriterier som 
kvalitet, representation och bredd i 
åldersgrupper.
Vilka fördelar finns för mig som 
kulturaktör?
-Kommuner kan få stöd från Region 
Östergötland för aktiviteter i Barnkultur 
Öst.
-Att vara med i katalogen underlättar 
kontakten med kommunernas 
verksamheter – du kan hänvisa till att 
din aktivitet finns i utbudet.
Observera att varje kommun själv avgör 
hur de använder sitt stöd.
Hur kontaktar jag ansvariga?
-Här finns kontaktuppgifter till 
konsulenter inom respektive konst- och 
kulturområde: Kontaktpersoner BKÖ

Skicka in din 
intresseanmälan här
Sista ansökningsdag: 5 maj 2026
Besked om urval lämnas i början av juni 
2026.
Besök den aktuella katalogen:
www.barnkulturost.se

Frågor?
Maila: kultur@regionostergotland.se

https://www.barnkulturost.se/bko/om-barnkultur-ost/kontaktpersoner-utbudskatalogen
https://link.webropolsurveys.com/EP/F2857DA33A33F586
http://www.barnkulturost.se/
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